
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318425 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme vám k prodeji chalupu/rodinný dům v obci Běchary,
okres Jičín.
Plocha parcely činí 1182 m2 a naleznete zde dům o dispozici 3+1,
na který navazuje kotelna a dílna - možnost dalších pokojů v
přízemí nebo možnost půdní přestavby. Dále se na pozemku
nachází stodola 12x7m, skleník a zastřešená pergola s letní
kuchyní.
V další samostatné stavbě v přízemí garáž, chladící sklad a v patře
pokoj pro hosty se sociálním zařízením. Dům je napojený na
veřejný vodovod a kanalizaci, vytápění zajišťuje automatický kotel
na uhlí, ohřev teplé vody bojler. V domě je dále krb.
Dům je izolovaný proti vlhku, okna z části plastová, nové rozvody
topení, vody a odpadů.
V obci Běchary naleznete mateřskou a základní školu, potraviny,
dětské hřiště, hospodu, kulturní dům a další.
Dům je již kompletně vyklizený a bez vybavení (jen kuchyňská
linka).
Financování možné hypotečním úvěrem. Prohlídkové dny se
budou konat 15.3. a 16.3., neváhejte si domluvit prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4318425
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900902033
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1182 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 902033

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Marešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


